



**ETORO DENMARK APS
NJALSGADE 76, 4.
KØBENHAVN S**

CVR. NR. 40 33 34 52

**ÅRSRAPPORT 2023
ANNUAL REPORT 2023**

**(5. regnskabsår)
(5. financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Omry Ross



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for service af IT virksomheder herunder service inden for Research & Development.

The activities of the company is to operate within service of IT companies including services regarding Research & Development.

Årets resultat er opgjort til et overskud på USD 120.189.

A return after tax of USD 120.189 has been netted.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

The result is considered satisfactory.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023
Income statement January 1, 2023 - December 31, 2023

Noter	2023	2022
<i>Notes</i>	USD	USD'000
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	1.769.444	1.249
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.599.878	-1.122
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation of tangible assets</i>	<u>-13.910</u>	<u>-14</u>
<i>Driftsresultat</i>		
<i>Operating profit</i>	155.656	113
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	10.900	3
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-12.371</u>	<u>-6</u>
Ordinært resultat før skat		
<i>Profit before tax</i>	154.185	110
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit</i>	<u>-33.996</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		
<i>Net profit for the year</i>	<u>120.189</u>	<u>86</u>
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Udbytte		
<i>Dividend for the year</i>	0	0
Overført til næste år		
<i>Retained earning</i>	<u>120.189</u>	<u>86</u>
	<u>120.189</u>	<u>86</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2023

Noter	AKTIVER	
<i>Notes</i>	<i>ASSETS</i>	
	2023	2022
	USD	USD '000
Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible assets</i>		
Driftsmateriel		
<i>Other equipment</i>	<u>15.543</u>	<u>29</u>
Finansielle anlægsaktiver		
<i>Fixed asset investment</i>		
Depositum		
<i>Deposit</i>	<u>16.085</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		
<i>Receivables</i>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	455.488	426
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>	55.341	42
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	7.937	95
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>	<u>0</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.766</u>	<u>569</u>
<i>Total current assets</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash at bank and in hand</i>	<u>504.298</u>	<u>8</u>
AKTIVER I ALT		
TOTAL ASSETS	<u><u>1.054.692</u></u>	<u><u>622</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2023

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Noter	2023	2022
<i>Notes</i>	USD	USD'000
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Share capital</i>	7.546	8
Overført resultat		
<i>Retained earning</i>	404.495	284
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>412.041</u>	<u>292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
<i>Current liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	13.700	28
Selskabsskat		
<i>Corporation tax</i>	27.948	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>601.003</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>642.651</u>	<u>330</u>
PASSIVER I ALT		
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>1.054.692</u></u>	<u><u>622</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**
Contingent liabilities



EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY STATEMENT

	Anparts- kapital Share Capital	Overført resultat Retained earnings	Udbytte Proposed dividend	I alt Total Equity
Egenkapital 1/1 2023 <i>Equity 1/1 2023</i>	7.546	284.306	0	291.852
Overført resultat <i>Retained Earnings</i>	<u>0</u>	<u>120.189</u>	<u>0</u>	<u>120.189</u>
Egenkapital 31/12 2023 <i>Equity 31/12 2023</i>	<u><u>7.546</u></u>	<u><u>404.495</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>412.041</u></u>

**Noter*****Notes to the financial statements***

	2023	2022
	USD	USD'000
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger		
<i>Salary</i>	1.438.633	963
Pensioner		
<i>Pensions</i>	150.317	148
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	<u>10.928</u>	<u>11</u>
	<u><u>1.599.878</u></u>	<u><u>1.122</u></u>

Der har i gennemsnit været beskæftiget 8 medarbejdere i regnskabsåret.
Average number of full-time employees - 8.

2 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser 2024 USD 16.920.
Rentliability 2024 USD 16.920.